• ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 017/2023.

DA: Vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e
em pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora que após
ouvido o Plenário da Casa, seja enviado ofício a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando reparação e manutenção da Praça Mais Infância, instalada na Praça Lauriston
Ferreira Gomes.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 18 DE
AGOSTO DE 2023.

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés / Ceará CEP: 62630-000